
主 催 長崎県がん診療連携拠点病院 （長崎大学病院 がん診療センター 電話 095-819-7779）

後 援 長崎県がん診療連携協議会、長崎大学医歯薬学総合研究科革新的ながん治療・予防研究ユニット、

長崎大学医歯薬学総合研究科新ニーズに対応する九州がんプロ養成プラン

2020年度

第２回長崎県がん診療連携拠点病院研修会

下記のとおり、県がん診療連携拠点病院の研修事業として、地域がん診療連携拠点病院および
地域医療機関の医療従事者を対象とした第2回目の研修会を開催いたします。

皆様におかれましては、日常業務で大変御多忙とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご
出席いただきますようご案内申し上げます。

閉会挨拶：がん診療センター 副センター長 福田 実

開会挨拶：がん診療センター センター長 芦澤 和人

座長：長崎大学大学院医歯薬学総合研究科
放射線診断治療学分野 教授 上谷 雅孝先生

【講演内容】

「 放 射 線 腫 瘍 学 」
国立がん研究センター中央病院 放射線治療科

村上 直也先生
質疑応答

2021年2月5日（金）18:00～19:00

※裏面の「参加申込書」より、1/29までにFAXで事前申し込みをお願いいたします。

後日、お申し込みいただいたメールアドレスに招待メールをお送りいたします。

※視聴におきましては、Zoomアプリのインストール等をお願いいたします。

オンライン（Zoom）受講形 式

日 時

※オンライン受講に変更いたしましたので、会場参加を予定されていた場合はご注意

ください。

原則、オンライン受講としておりますが、難しい場合はご一報ください。



所 属 氏 名 メールアドレス

参加申込書
（締切：2021年1月29日）

下記をご記入のうえ、期限までにFAX でお申し込みください。
後日、ご記入いただいたメールアドレスへ招待メールをお送り
しますので、参加希望者全員のメールアドレスを記入してくだ
さい。
※メールアドレスにつきましては、明確にご記入ください。

FAX番号：０９５-８１９-７７７６
長崎大学病院 がん診療センター 宛

年 月 日

施設名：

【お問い合わせ先】
長崎大学病院 がん診療センター 藤原
TEL：095-819-7779 FAX：095-819-7776


	スライド番号 1
	スライド番号 2

